disponibilização diária dos veículos necessários ao suporte das 
atividades parlamentares e administrativas, afigurando-se como 
fundamental a manutenção da excelência atribuições afetas à 
Coordenação de Transportes. 

ADJUDICAÇÃO Menor preço global final mensal 

ORÇAMENTO 
MENSAL 

ESTIMADO 

R$ 473.000,00 (quatrocentos e setenta e três mil reais) 

VIGÊNCIA DO 

CONTRATO 

O contrato terá vigência por 12 (doze) meses consecutivos, a partir da 
data de sua assinatura, podendo ser prorrogado por iguais períodos, até 
o limite de 60 (sessenta) meses a critério das partes, e mediante termo